- 1 -

川散协[2023] 2 号

四川省散装水泥和预拌砂浆推广发展协会

关于召开 2022 年年会的通知

各会员及有关单位：

根据国务院《社会团体登记管理条例》和省民政厅社会团体

管理的有关规定，依据《四川省散装水泥和预拌砂浆推广发展协

会章程》并结合协会工作实际，经研究：决定召开“四川省散装

水泥和预拌砂浆推广发展协会 2022 年年会”。会议期间同时召开

“四川省散装水泥和预拌砂浆推广发展协会第二届七次理事

会”。现将有关事宜通知如下：

一、年会会议主要内容

（一）审议协会 2022 年工作报告。

（二）审议协会 2022 年财务报告。

（三）审议协会 2023 年工作计划。

（四）通报协会专家委员会工作。

（五）审议新入会单位和理事会调整建议。

（六）散装水泥工作经验交流。

（七）散装水泥行业转型升级及新产品、新设备、新材料和

新技术现场展示。

- 2 -

（八）参观、学习。

二、理事会会议内容

（一）传达学习 2023 年四川省散装水泥行业发展有关文件精

神；

（二）研究部署协会 2023 年主要工作；

三、参加人员

会员单位（各地散装水泥管理机构、预拌混凝土、预拌砂浆

生产企业、散装水泥设施设备企业、外加剂及相关企业等）、协

会会长、副会长、常务理事、理事、监事及行业其他单位代表。

四、会议时间、地点和费用

（一）时间：二天。

2023 年 3 月 27 日全天报到

2023 年 3 月 28 日上午召开协会 2022 年年会，下午召开协会

第二届七次理事会；参观学习。

（二）地点：巴中市恩阳锦江饭店（地址：巴中市恩阳区恩

阳大道 1 号，总台电话：0827-5399999）。

（三）费用：1、会务费：960 元/人（包括场租费、考察学

习费、资料费、餐费、税费等）。请参会单位提前将会务费汇至

协会，协会出具发票。

户  名：四川省散装水泥和预拌砂浆推广发展协会

开户行：中国农业银行成都暑袜街支行

账  号：22 8023 0104 0004 774

开户行行号：103651080236

2、住宿费：按酒店协议价执行。会务组统一安排，费用自

理，由酒店收费并出具发票。

- 3 -

3、机关、事业单位参会，免收会务费，住宿费按有关规定

执行。

五、其他事项

（一）按属地原则，请各市、州、县（市、区）散装水泥管

理机构特邀住建行政主管部门及有关单位领导莅会指导，并请督

邀所在地单位会员参会。

（二）请各会员单位积极参会并将《参会回执表》（见附件）

于 2023 年 3 月 20 日前传至协会秘书处，以便印制会议资料和统

筹安排会务工作。

（三）如需在会议期间进行广告宣传、产品展示、赞助等商

业活动的企业，请联系协会秘书处。

（四）联系方式

杨品圣 13808213235、刘畅 13880508552

蒋思莹 13402834357、冯超 18030405866

电 话： 028—84522918      Q Q:  2656036119

附件：《参会回执表》

四川省散装水泥和预拌砂浆推广发展协会

2023 年 3 月 8 日

抄送：省住房和城乡建设厅质安处、省散装水泥发展中心

- 4 -

附件：

四川省散协 2022 年年会参会回执表

  单位名称(公章)：

电子发票收件邮箱：

姓  名 性别 职务 手机
住宿

要求

 单住

合住

 单住

合住

 单住

合住

 单住

合住

 单住

合住

合计住宿要求 本单位共：        单间         标间

说明：请参会单位将此表填好后传至协会秘书处 QQ:2656036119。